
ANVISNINGAR FÖR SÖKANDE 
AV FORSKARSTIPENDIUM         Nylands nation                   

vid Helsingfors universitet
   Kaserngatan 40 
00130 Helsingfors

Ansökningstid, utdelning och redovisning
Stipendieansökningarna med behövliga bilagor skall vara postade eller inlämnade till nationens kansli 
så att de fi nns nationens stipendienämnd tillhanda senast den sista vardagen i januari kl. 16.00. För 
exakt datum se nationens webbplats eller fråga kansliet. De beviljade stipendierna delas ut på nationens 
årsfest i början av april. Alla sökanden meddelas per post i god tid. En redogörelse för hur stipendiet 
använts skall lämnas in till nationens kansli före utgången av januari följande år. 

För sökande av forskarstipendium för licentiat- eller doktorsgrad
Forskarstipendierna omfattar stipendier för heltidsforskning för ett halvt år ( á 9 350€ ) eller ett helt år 
( á 18 700€ ). För dessa stipendier förutsätts att den sökande inte har något
förvärvsarbete. Mindre summor kan också beviljas för forskning på heltid för kortare perioder eller 
som delfi nansiering av forskningsprojekt, vilket skall anges i den fritt formulerade ansökan.
Ansökningarna skall göras med blanketten för ansökning om forskarstipendium, och till blanketten 
skall bifogas en fritt formulerad ansökan som riktas till De Äldres Råd, den instans vid nationen som 
delar ut stipendierna. I den fritt formulerade ansökan skall ingå en forskningsplan och en förteckning 
över publicerade arbeten, dock så att den maximalt omfattar fyra sidor (A4) inklusive litteraturförteck-
ning. Till ansökan skall bifogas rekommendation av akademisk lärare samt CV. Var vänlig och låt bli 
att stansa ihop ansökningsdokumenten! Ansökningarna om forskarstipendium bedöms av en särskild 
stipendienämnd som består av nationens kurator samt 3-5 medlemmar som representerar olika ämne-
sområden och som är förtrogna med forskning. 

Uppgifter på blanketten
I fälten för egna inkomster skall också beviljade stipendier ingå. Avhandlingens problemställning skall 
beskriva forskningen, så att den kan förstås av en lekman och vid behov publiceras i samband med en 
förteckning över publicerade stipendier.

Information om stipendier
För mera information om stipendierna kontakta nationens kansli eller stipendiesekreteraren. Nylands 
nations kansli är öppet måndag–torsdag under terminerna kl. 10–13. Tfn 09–631 969, e-post: kansliet@
nylandsnation.com. Stipendiesekreteraren har adressen stipendiesekreterare@nylandsnation.com.

Posta eller lämna in ansökan till
Stipendienämnden vid Nylands nation, Kaserngatan 40, 00130 Helsingfors.


